



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: SA, Vodka číslo: 8493

IČO: 36 644 839, IČD: 202210276, IČ DPH: SK202465150

Gas number 0550 111 234 - 0,05styps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., SK66 0200 0000 0020 8944 0405, BIC: GUBA55SKXXXX

Tatiba banka a.s., SK77 1100 0000 0026 2419 7235, BIC: TATRSKBX

Komerčná banka a.s., pobočka záručnej banky, SK33 8100 0001 0701 1361 0277, BIC: KOMERBASXX

Československá obchodná banka, a.s., SK62 5500 0000 0000 2501 8563, BIC: CSOBK32X



by

Stredoslovenská vodárenská  
prevádzková spoločnosť, a.s.

**FAKTÚRA** **2171066700**

za vodné a stočné (variabilný symbol)

Dátum vystavenia: 27.03.2017

Dátum odoslania: 28.03.2017

Dátum splatnosti: 11.04.2017

Dátum dodania tovaru, služby: 23.03.2017

Platca:

BYTHERM,s.r.o. Mestský bytový podnik

Sklárska 593/43

987 01 Poltár

IČO: 31601685 IČ DPH: SK2020465150 DIČ: 2020465150

Zmluva číslo: 206201229

Zákaznícky účet číslo: 100020565

**BYTHERM,s.r.o. Mestský bytový podnik**

**Sklárska 593/43**

**987 01 Poltár**

Informácia pre zákazníka:

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.

- v rámci faktúry Vás informujeme o nových cenách vodného a stočného

- zrážkové úhrny pre aktuálny rok na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk)

#### Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

| Obdobie od   | Obdobie do                   | Typ pinenia | Číslo<br>vodomeru; DN | Starý<br>stav | Nový<br>stav | Rozdiel<br>stavov                  | Korekcia<br>množstva | %   | Fakturované<br>množstvo | MJ | Jedn. cena<br>[€ bez DPH] | Cena celkom<br>[€ bez DPH] | Spôsob zistenia |
|--------------|------------------------------|-------------|-----------------------|---------------|--------------|------------------------------------|----------------------|-----|-------------------------|----|---------------------------|----------------------------|-----------------|
| <b>ODBER</b> | <b>Tech.č.: 20006-8270-0</b> |             | <b>Evid.č.: 34230</b> |               |              | <b>Adresa: Slobody 296, Poltár</b> |                      |     |                         |    | <b>Názov: 296</b>         |                            |                 |
| 21. 12. 2016 | 31. 12. 2016                 | Vodné       | 07159343;DN 25        | 4242          | 4317         | 75                                 | 0                    | 100 | 75                      | m3 | 1,1700                    | 87,75                      | Výpočtom        |
| 21. 12. 2016 | 31. 12. 2016                 | Stočné      |                       |               |              |                                    |                      | 100 | 75                      | m3 | 1,0983                    | 82,37                      |                 |
| 1. 1. 2017   | 14. 1. 2017                  | Vodné       | 07159343;DN 25        | 4317          | 4413         | 96                                 | 0                    | 100 | 96                      | m3 | 1,1700                    | 112,32                     | Odpočet strojom |
| 1. 1. 2017   | 14. 1. 2017                  | Stočné      |                       |               |              |                                    |                      | 100 | 96                      | m3 | 1,0983                    | 105,44                     |                 |
| 15. 1. 2017  | 23. 3. 2017                  | Vodné       | 07159343;DN 25        | 4413          | 4863         | 450                                | 0                    | 100 | 450                     | m3 | 1,1700                    | 526,50                     | Odpočet strojom |
| 15. 1. 2017  | 23. 3. 2017                  | Stočné      |                       |               |              |                                    |                      | 100 | 450                     | m3 | 1,0983                    | 494,24                     |                 |

| Rekapitulácia<br>DPH | Sadzba<br>DPH % | Faktúra  |        | Odpočet DPH z predpisu preddavkových platieb |      |        | S P O L U |        |          |
|----------------------|-----------------|----------|--------|----------------------------------------------|------|--------|-----------|--------|----------|
|                      |                 | Základ   | DPH    | Základ                                       | DPH  | Celkom | Základ    | DPH    | Celkom   |
|                      | 20              | 1 408,62 | 281,72 | 0,00                                         | 0,00 | 0,00   | 1 408,62  | 281,72 | 1 690,34 |

|                              |        |                    |                            |
|------------------------------|--------|--------------------|----------------------------|
| Vodné:                       | 621 m3 | 726,57 € (bez DPH) | Celkom (s DPH): 1 690,34 € |
| Stočné:                      | 621 m3 | 682,05 € (bez DPH) |                            |
| Platby za opakované dodania: |        |                    | 0,00 €                     |
| <b>K ÚHRADE:</b>             |        |                    | <b>1 690,34 €</b>          |

Vystavil(a): Katarína Krnáčová

Ing. Mária Vicianová  
riadiťel obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ  
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ  
akciová spoločnosť  
974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Dňa 1.3.2017 bolo Stredoslovenskej vodárenskej prevádzkovej spoločnosti, a.s. doručené nové **cenové rozhodnutie č. 0214/2017/V**, ktorým Úrad pre reguláciu sieťových odvetví určuje ceny od 1.1. 2017 v súlade s Vyhláškou č. 21/2017 Z. z. účinnou od 16.2.2017, ktorou sa ustanovuje cenová regulácia výroby, distribúcie a dodávky pitnej vody verejným vodovodom a odvádzania a čistenia odpadovej vody verejnou kanalizáciou.

#### Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0214/2017/V od 1.1.2017

| Výroba a dodávka pitnej vody<br>verejným vodovodom<br>„VODNÉ“ |                         | Odvedenie a čistenie odpadovej<br>vody verejnou kanalizáciou<br>„STOČNÉ“ |                         |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| bez DPH                                                       | s DPH                   | bez DPH                                                                  | s DPH                   |
| 1,1700 €/m <sup>3</sup>                                       | 1,4040 €/m <sup>3</sup> | 1,0983 €/m <sup>3</sup>                                                  | 1,3180 €/m <sup>3</sup> |

Zároveň oznamujeme, že Úrad pre reguláciu sieťových odvetví podľa § 17 ods. 1 zákona č. 250/2012 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach zrušil pôvodné rozhodnutie č. 0098/2017/V zo dňa 9.12.2016.

| Stred.                  | MD  |     | DAL |     | EUR      | Zodpovedný<br>pracovník |
|-------------------------|-----|-----|-----|-----|----------|-------------------------|
|                         | SU  | AU  | SU  | AU  |          |                         |
|                         | 324 | 331 | 327 | 015 | 204,14   | 2016                    |
|                         | 315 | 331 |     |     | 1.450,20 | 2017                    |
|                         |     |     |     |     |          |                         |
|                         |     |     |     |     |          |                         |
| Kontrolovať: 31.3. 2017 |     |     |     |     | 1.690,34 | Schválil:               |